
 

 
Direzione Servizi al Patrimonio 

 
 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
 

Rif. Int. 2023/40-DC 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

 

per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi per la sede della Direzione Generale 
dell’Agenzia del Demanio sita in via Barberini, 38 – Roma 
 

IL DIRETTORE SERVIZI AL PATRIMONIO 

ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 12 ottobre 2021, approvato dal 
Ministero dell’Economia e delle Finanze il 26 novembre 2021, pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio in data 17 dicembre 2021, come comunicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n. 309 del 30 dicembre 2021, nonché in virtù della della Determinazione n. 96 prot. 
n. 2021/22398/DIR e della Determinazione n. 98 prot. n. 2021/22401/DIR     

PREMESSO CHE 
 

- si rende indispensabile provvedere alla fornitura di gas naturale per la sede della 
Direzione Generale di questa Agenzia sita in via Barberini, 38 – Roma; 
 

- a partire dal 11/03/2022 è attiva la Convenzione Consip “Gas Naturale 14 - lotto 7”; 
 

- con nota prot. n° 29 del 21/01/2023, la Direzione Servizi al Patrimonio ha nominato 
Responsabile del Procedimento la dott.ssa. Desire Comelli; 

 

- sulla scorta dei consumi relativi all’ultimo anno, il Responsabile del Procedimento ha 
quantificato l’importo complessivo della fornitura per 24 mesi in € 19.000 
(diciannovemila/00); 

DETERMINA 
 

 ai sensi dell’art. dell’art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006 e s.m.i., di aderire, per le 
motivazioni espresse in premessa, alla Convenzione Consip “Gas Naturale 14 - lotto 
7”, per la durata di 24 mesi e per un importo complessivo quantificato in € 19.000 
(diciannovemila/00); 

 di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 29, 
comma 1, del D. Lgs. 50/2016.  

 

Roma, data del protocollo                                                                     Il Direttore 

                                                                                                    Massimo Babudri 

Il RUP 

Desire Comelli COMELLI DESIRE
2023.03.23 15:35:05

CN=COMELLI DESIRE
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

BABUDRI MASSIMO
2023.03.27 19:12:46

CN=BABUDRI MASSIMO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000101.28-03-2023.U


